
 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
ПОЛІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

Н А К А З 
 

01.09.2021                                   с. Поліське                                      № 02-03/06 
 
Про відрахування  із закладу освіти   
МЕЛЬНИЧУК А.В. 
 

Відповідно до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 
до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16 квітня 2018 року №367, на підставі  заяви  батьків,  довідки опорного 
закладу «ШПАНІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ШПАНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» №106 від 16.08.2021, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Відрахувати  з спискового складу  2  класу  
МЕЛЬНИЧУК Анну Василівну 
 
2. Заступнику директора закладу з навчально-виховної роботи Тетяні 
ДЗЮБУК внести відповідний запис про вибуття учениці до книги обліку руху 
учнів та алфавітної книги за відповідною літерою. 

01.09.2020 
3. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора школи з 
навчально-виховної роботи Тетяну ДЗЮБУК. 
 
 
Директор закладу                                                              Людмила КОРИЦЬКА 



Виконавець: заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                                  Тетяна ДЗЮБУК 

 

 

 


	 
	УКРАЇНА 
	ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 


